laulum, et diuturnitate subnixam mansura in per-

petuum inhibiiione damnamus, et omni decerni-

mus effectu carere, lam scpulluram quam disposi-
lionem rerum suarum in libera. ponenles abeuu-

tium voluutale, et tam a cura nostraquama civitate

lola oninem noiam tantse avaritiae amoventes;
Jiabeant ergo de caelero prsedicti hoinines in civi-

laie Beneveiiiaua, el tenimeniis ejus ct r.ecedendi

quandocunqne voltierint, et locum mutandi, et.elt-

gendi sepujturam, aut tesiandi de rebus suis,.si
remanere ibi slaluerint legilimara polestalem, et in

nullo prsedicla usurpatio illis obsistat, quominus
de personis et rebus suis possint, quod decreve-

rint ordinare. Sane si quisquam eorum inlcslalus

D obierit, res ejus sub conscientia rectoris nostri,

archiepiscopi el idoneorura leslium apud aliquam

prsedictaecivilatis ecclesism deponantur, ut si foite

infra annum aliquis apparuerit, qui de jure debeal

ei succedere, cum integritate illi reddanlur, alio-

qtiin pristina in eis consueludo servctur. Si quis
autem adversum hanc nostram constitutjonem

venire tentaverit, si clericus fueril, ecclesiaslici

beneficii suspensione mulletur, laicus vero cura

reslituiione ablatorum banno duarum librarum ar-

genli curiae nostrae obnoxius habeatur; atque ut

duplici contritione tanta conteralur iniquitas, si

qua ecclesiastica saeeularisvepersona conlra hujus
noslrse conslitutionis paginam temere venire tcn-

taverit, secundo tertiove coramonita, nisi praesura-
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ptionem suam digna satisfaclione correxerit, po- {
lestatis honorisque sui dignitate careat, reamque
se, etc.

Ego Alexander catholicse Ecclesise episc.
Ego Hubaldus Ostiensis episc.
Ego Bernardus Portuensis et Sancise Rufinse

episc.
Ego Hubaldus presb. card. lit. Sanctse Crucis in

Jerusalem.

Ego Joannes presb. card. SS. Joannis et Pauli
lit. Pammacbii.

Ego Albertus presb. card. tit. S. Laurentii in
Lucina.

Ego Boso presb. card. S. Pudenlianae tit. Pa-
storis.

Ego Jacinthus diac. card. S. Marisein Cosmedin.
Ego Arditio diac card. S. Theodori..
Ego Cinthius diac card. S. Adriani.

Ego Hugo diac. card. Sancti Eustaehii juxla tem-

plum Agrippse.
Ego Petrus Sanctae Marise in Aquiro diac. card.
Daium Beneventi per manum Gerardi, sanctse

Romanse Ecclesise nolarii, vni Kal. Augusti, indi-
ctione secunda, Incarnationis Dominicseanno 1169,
ponlilicatus vero domni Alexandri papse III anno
decimo.

DCXXV.
Eccksiam Astensem tuendam suscipit, canonicorum-

que possessioneset jura conHrmat.

(Benevenli, Jul. 25.) (
[UGHELLI, Ilalia sacra, IV, 368.]

VLEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
icclis filiis NICOLAOarchidiacono, et^ GARDULPHO

praeposito Astensis ecclesiae, eorumque fralribus,
tam praesentibus quam canonice subslituendis in

perpetuum.
Officiinostri nos admonet, et invilat auctoritas,

pro Ecclesiarum slatu satagere, et earum quieti et

tranquillilati salubriter, auxilianle Domino, provi-
dere. Eapropter, dilecti Domino filii, vestris justis
postulaiionibus elementer annuimus, et praedeces-
soris nostri felicis memoriae Adriani papse vestigiis
inhserentes praefatam ecclesiam, in qua divino

mancipati estis obsequio, sub B. Petri et nostra

prolectione suscipimus et praesentis scripli privi-,

legio commuuimus, statuentes ut quascunque pos-
sessiones, qusecunque bona, eadem ecclesia im-

praesentiarum juste et canonice possidet, aut in

futurum concessione ponlilicum, largilione regum,
vel priucipum, oblatione fidelium, seu aliis justis
modis, praestante Domino, polerit adipisci, firma

Tobis vestrisve successoribus, et illibata perma-
neaiu. In quibus hsecpropriis duximus exprimenda
vocabulis :

Curtem, quae dicitur Quartum cum castro, villa,
et toto dominicatu, pralis, lierbis, silvis, nemori-

bus, pascuis, et aqualicis, et ripariis usque in Ta-

nagrum : et toto districtu ipsius villae; ecclesiam

S. Pelri sitam in eodem loco, cura decimis et per-

A linentiis stiis ; curtera suam, quse dicitur Ercule
cum eeelesiis, et decimis ad ipsam pertinenlibus,
et toto districtu bominum ; plebem Pizeniianae,
cum castro, villa, et capiiulo lotius pleljatus, ser-

vis, et ancillis, et capella S, Michaelis, et •decimis

praedictse ccclesise pertin. et toto districtu honii-

nuni, turre, et castro Coningo cum domo niuraia,
et sexta parte de^communibus ; tres mansos fn
eodem loco, cum ecclesia parocbiali, et capella
ipsins castri, et decimis ad ipsam pertinentibus;
ecclesiam de Podanengo, cum decimis, el perli-
nentiis suis ; quatuor mansos in eodem loco cum
servis, et ancillis: curtem unam quse dicitur Mons

Tegletus, cumservis et ancillis ; ecclesiam S. Dal-
maiii cum pertinentiis suis; ecclesiam S. Andrese"
de Fontana siantia ; tres mansos, in Abarana, cum

capella S. Georgii ad plebem Pizenlianse perli-
nenle; ecclesiam S. Genesii de Gobione, cum
raanso uno, el decimis, et aliis pertinenliis suis ;
decimam S. Martini de eomperguiis; ecclesiam de

Malesco, cum decimis, et pertinentiis suis; eccle-
siam de Gorebama, cum decimis et pertinentiis
suis; ecclesiam de Cortanseris, cum decimis allo-